
関西弦月会 会員の皆様                令和 7 年 8 月吉日 

関 西 弦 月 会 

会長 原田 豊彦 

同窓会のご案内 

拝啓 酷暑が続く中、関西弦月会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、関西弦月会の令和 7 年の総会・懇親会を開催致しますので、万障お繰り合わせの上でのご出席を賜り

たく、ご案内申し上げます。 

 

なお、近年にない米価の高騰から始まった諸物価の高騰により、生活も厳しくなってきている中ですが、今

回の総会・懇親会費は据え置きで開催できるようになりました。 

宮崎の弦月同窓会会長の藤元 良一様(21 回卒)と宮崎大宮高校校長の高橋哲郎様(36 回)、今回も来賓として

出席を予定させていただいております。 

 

出欠の連絡用に返信葉書を同封しておりますが、この案内に印刷してある QR コードをスマホで読み取っ

ていただき、アクセスして、必要事項を入力して頂ければ、返信葉書での連絡は不要です。 

会員様の卒業年次(xx 回卒)は、封筒の宛名の下に記載しております。ご確認ください。 

 

今回も、皆様とお会いできることを心から楽しみにしております。 

              敬具 

 ―――――――――――――――――― 記 ――――――――――――――――― 

・日時: 令和 7 年 10 月 11 日(土) 15:00～18:00 (受付は 14:00～) 

・場所: 新大阪ワシントンホテルプラザ  

JR 新大阪駅 1F 正面口、大阪メトロ御堂筋線 新大阪駅 7 番出口 どちらからも徒歩 5 分 

  〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 5-5-15     TEL.06-6303-8111  FAX.06-6302-7007 

総会の会場は、前年と同じです。案内図を同封しております。 

・会費: 11,000 円 (夫婦で出席の場合は二人で 18,000 円、学生は半額の 5,500 円) 

・内容 第一部: 総会 

第二部: 懇親会 

 

懇親会では、元関西大学政策創造学部教授、原田輝彦様(27回卒)にご講演をしていただきます。 

テーマ: 「トランプ関税戦争と、日本経済」 

テーマは硬いですが、同窓会での講演にふさわしい内容で講演します、とのことです。 

     

・出欠連絡は、同封の返信葉書に切手を貼り、9 月 11 日(木)迄にご投函、 

もしくは、右記の QR コードをスマホで読取り、必要事項を入力下さい。 

・ご同居と思われる卒業生には連名でご案内申しあげております。 

・転居された会員は、電話かメールで下記へご連絡下さい。 

・締切り後に出欠の変更がある場合も、下記へご連絡お願いします。 

原田 豊彦 住所 : 〒558-0011  大阪市住吉区苅田 8-12-25-501 

電話 :  090-1592-7588 

e-mail :  kyushuyamazaru1956@yahoo.co.jp 

        

 



 

新大阪駅から新大阪ワシントンホテルプラザへのルート 

 

 

 

 

 


